
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 05.08.2021 г. Ярославль № 22/10-07 

 

 
О проведении повторной закупки 

 

В связи с тем, что запрос котировок в электронной форме на поставку камер 

видеонаблюдения признан несостоявшимся (протокол рассмотрения заявок от 

03.08.2021г. № 2128001) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести повторную закупку на поставку камер видеонаблюдения 

способом закупок «Запрос котировок в электронной форме» в соответствии с 

разделом 21 Запрос котировок в электронной форме Положения о закупке товаров, 

работ, услуг ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ. 

2. Утвердить в новой редакции Извещение о проведении запроса 

котировок в электронной форме на поставку камер видеонаблюдения. 

3.        Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   _________________    Т. М. Талова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Моисеева А. В.  подпись: ______________ Дата: «___» _____________ 2021 г. 


		2021-08-26T14:02:51+0300
	Талова Татьяна Михайловна




